
UCHWAŁA NR XXIII/234/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie gminy na rok 2025, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 263 ust. 2 i ust. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2025: 

w dziale 921, rozdział 92120 „Remont dachu domu przedpogrzebowego na 
cmentarzu żydowskim w Pszczynie" - 100.624,11 zł. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.624,11 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100.624,11   4270 Zakup usług remontowych 100.624,11 
Razem: 100.624,11 

§ 3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa 
w § 1, a które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, na dzień 
30.06.2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7670AAA-1210-49D7-B7CC-35FA8E2CEB97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/234/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


